continuidade à execução dos serviços especificados na Cláusula Primeira dos Termos de Contratos originários da 

Dispensa de nº 250604/2024, objeto do Processo Administrativo nº 25060001/2024. 
VALOR: Pela prestação dos serviços de que trata a Cláusula Primeira do Contrato original, a CONTRATANTE pagará à 
CONTRATADA, O valor total da contratação é de R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais) a ser pago em 12 
parcelas iguais de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos destinados às despesas decorrentes da execução dos serviços, objeto do 

presente Termo Aditivo se encontram alocados no Orçamento Geral do Município, Exercício 2026: 
1 - Prefeitura Municipal de Encanto 
3000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

Licitação, amparada no Art. 75, Inciso I e II, da Lei Federal de nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, visando a 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS PARA O 
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, pelo valor de R$ 49.900,00 (quarenta e 
nove mil e novecentos reais), em favor da empresa Michael Cipriano de Oliveira Godeiro - ME.  

Assim, nos termos da legislação supracitada, autorizo a presente contratação, determinando que se proceda a 

devida publicação dos atos. 

Encanto/RN, 6 de janeiro de 2026.

[...]

CONTRATANTE: MUNICÍPIO ENCANTO/RN.  
CONTRATADO: Michael Cipriano de Oliveira Godeiro - ME 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS PARA O 
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
VALOR TOTAL: R$ 49.900,00 (quarenta e nove mil e novecentos reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Art. 75, Inciso I e II, da Lei Federal de nº. 14.133/2021.  
Encanto/RN, 6 de janeiro de 2026.  
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA - Prefeito Municipal. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 060101/2026 

O Município de Encanto/RN, Estado do Rio Grande do Norte, inscrito sob o CNPJ de nº 08.355.760/0001-23, sediado na